
 
 

 
Via  Cosenza  n. 31 / 88100  Catanzaro  Tel 0961-739199/200  -  e-mail: usp.cz@istruzione.it     

   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                            

Ufficio II 

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio Decreto prot. nr. 8011 del 06.08.2019 con il quale sono state assegnate le sedi, 
ai sensi del DM 631/18, ai docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato con 
decorrenza 01 settembre 2019;  

VISTO il proprio Decreto prot. nr. 8012 del 06.08.2019 con il quale sono state assegnate le sedi, 
ai sensi del DDG 85/2018, ai docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato con 
decorrenza 01 settembre 2019;  

CONSIDERATO che è stata riscontrata la presenza di refusi; 
DISPONE 

Le seguenti rettifiche: 

Decreto prot. nr. 8011 del 06.08.2019 - DM 631/2018 
I GRADO 
A060 GALLIZZI Maria Concetta sostituisce GALIZZI Maria Concetta – Sede CZMM835012; 
AB25 LAZZARO Vittoria sostituisce AA24 LAZZARO Vittoria – Sede CZMM869026; 
 
Decreto prot. nr. 8012 del 06.08.2019 - DDG 85/2018 
AK 56 SURACI Marco sostituisce SURACI Mario – Sede CZMM82901P. 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’AT di Catanzaro e 
contestualmente trasmesso alle istituzioni scolastiche su indicate per gli adempimenti di 
competenza.  
 

IL DIRIGENTE 
Rosanna A.BARBIERI 

 


		2019-08-08T10:53:21+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT




